
Helene Elsig Holding ApS

CVR-nr.: 45368157

Krausesvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
30. januar 2025 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/10/2025

Belal Farahi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Helene Elsig Holding ApS
Krausesvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 45368157
Regnskabsår: 30/01/2025 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.395 kr. efter skat, hvilket vurderes at være tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets begrænsede aktivitet og investering i tilknyttet virksomhed. Resultatet er påvirket af bank- og revisoromkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, som påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 30. jan. 2025 - 30. sep. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.635
Resultat af ordinær primær drift		-5.635
Ordinært resultat før skat		-5.635
Skat af årets resultat		1.240
Årets resultat		-4.395
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.395
I alt		-4.395

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2025
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.000
Anlægsaktiver i alt		32.000
Tilgodehavende skat		1.240
Tilgodehavender i alt		1.240
Likvide beholdninger		3.615
Omsætningsaktiver i alt		4.855
AKTIVER I ALT		36.855

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2025
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-4.395
Egenkapital i alt		35.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.250
Gældsforpligtelser i alt		1.250
PASSIVER I ALT		36.855

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1